

Katowice, dnia 19.05.2023

Zn. spr.: RR.270.2.5.2023

Wyjaśnienie treści SWZ

W terminie określonym art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ na który Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści moc silnika elektrycznego 175 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany jak w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy zawarte w Załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści automatyczną klimatyzację dwustrefową?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany jak w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy zawarte w Załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu czyszczenia kamery cofania ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany jak w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy zawarte w Załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z elektrycznym ogrzewaniem podszybia (miejsca spoczynku wycieraczek) oraz ogrzewaniem przedniej szyby za pomocą nawiewu ciepłego powietrza?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany jak w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy zawarte w Załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści dojazdowe koło zapasowe umieszczone w pokrowcu luzem w bagażniku lub zestaw naprawczy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuści koła zapasowego umieszczonego w pokrowcu luzem w bagażniku. Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy.

Z poważaniem
Damian Sieber
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Katowicach

/dokument podpisany elektronicznie/